
平成 29年 2月 3日 

 

会 員 各 位 

 

鹿児島県経営者協会 

会 長  本 坊  修 

 

 北海道経済視察旅行の再企画によるご案内  

 

拝啓 向春の候、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

 また、会員の皆様には、かねてより本会の運営、事業活動につきまして格別のご高配を賜わり、

厚く御礼申しあげます。 

さて、北海道経済視察旅行につきましては、昨年１１月１５日にご案内を差し上げましたが、

昨今の北海道の厳しい気象情況等がニュースで流されていること等もあってか、参加申し込みが

少なく、中止することになりました。そこで、実施時期の変更や視察行程の見直し等を行い、再

企画いたしましたので、会員の皆様にはご多忙のこととは存じますが、ご家族・友人の方々も含

めて多数のご参加をお願い申し上げます。 

ご案内のとおり、北海道は歴史的にも鹿児島と所縁の深い地であります。2018 年が明治維新

150周年に当たりますことから、鹿児島ゆかりの施設を訪問するとともに、夕張市の再建に向け

て孤軍奮闘されておられる鈴木市長さんやリゾート地として有名なニセコ町の片山町長さんを

表敬訪問することとしております。 

 

記 

 

１．日 程   平成２９年４月１２日(水) ～ ４月１５日（土） 

２．視察先   夕張市、札幌市、小樽市、余市町、ニセコ町 

３．ホテル   Ｍｔ．レースイ（夕張）、ヒルトンニセコビレッジ、札幌グランド 

４．参加費   １５５，０００円 

・一人部屋希望の方は 16,000円（3泊分）の追加料金になります。 

５．申込期限  平成２９年２月２８日(火) 

６. その他    ・参加申し込みされた方には後日、事前説明会を開催いたします。 

                                            

鹿児島県経営者協会（ご回答は、Fax 099－225－0402にてお願いします）    （29.4.12） 

 

  北海道経済視察旅行 出欠通知  

 

＊ 参加します       ＊ 参加しません 

 

会社名                  

 

  参加者名簿（一人部屋希望の方は○印をご記入ください。） 

氏   名 役 職 名 一人部屋希望    備   考 

    

    

 

鹿児島県経営者協会 ℡ 099-222-3489 Fax 099-225-0402 (担当：田所) 


